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Keskkonnauuring: "Norma" termikajaoskond Laki tn 14 

Varem tehtud pinnaseuuringute põhjal 7-st proovi st 5 ületasid naftaproduktide 
juhtarvu (5000 mg/kg). Mõnes proovis ol i naftaproduktide sisaldus kuni 36988 
mg/kg. Tehti täiendavad uuringud nii pinnasele, kui ka pinnaveele. 

Täiendavad uuringud tehti 1998 aasta märtsis ja aprillis. Proovid võeti 13 
punktist eri sügavusteit. Kokku võeti 22 pinnaseproovi ja 6 pinnaseveeproovi. 
Uuritava ala pind on tasane, kalle 0,7 % loodesse. 
Uuritud regioonis esineb pinnakattes kaks põhjaveekihindit. Alumine 
põhjaveekihind on surveline. Põhjavee kihindeid eraldavad õhukesed 
läätsetaolised saviliiva vahekihid, mis kohati suiduvad. Seega võib oletada, et 
alumine veekiht pole pindmise veekihi reostuse eest korralikult kaitstud. 
Kaitsvaks ekraaniks loetakse ka turbakihti, mille läbilaskvus on 1 * 10-6 cm/s. 
Pinnaveekihi horisontaalseks filtratsiooni kiiruseks on (0,02 m/ööp). 
6-st pinnasevee proovist ületab 5 naftaproduktide juhtarvu (600 mlJ/l) kuni 4 
kordsell. Proov mis ei ületa juhtarvu ületab siiski naftaproduktide sihtarvu (20 
mlJ/l ). 
Ühtegi pinnasevee proovi pole võetud reostatuna märgitud ala alt Uoonis 2) . 

Seega on tõestatud ainult reostunud pinnase levik, mitte reostunud 
pinnasevee levik. 
22-st pinnaseproovist ületab juhtarvu 6 proovi kuni 17,3 korda, sihtarvu 
(100mlJ/l) 18 proovi . 
Ala millel naftaproduktide sisaldus pinnases ületab juhtarvu on ära toodud 
joonisel 1 ja 2. Teada pole naftaproduktide levik pinnases ehitiste all , kuid mis 
on siiski aimatav. 
Joonisteloleks võinud välja tuua ka erineva tasemega reostus tsoonid, et 
oleks paremini jälgitav reostuse levik. 

Kuna uuritava territooriumi läheduses (u SOOm) Humala tn. kanalisatsiooni 
kollektori ehitamise käigus teostatakse survelise põhjavee kihi alandamist, on 
võimalik pinnasevee imbumine alumistesse veekihtidesse. Seega oleks 
vajalik reostuskolde kiire likvideerimine, reostuse isoleerimine sulundseintega 
ei ole piisavabinõu, kuna reostus võib siiski levida vertikaalses suunas. 
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1. Sissejuhatus Käesolev uuring tehti AS Norma Maja tellimusel. Kavatsetakse rajada 
uus temlikajaoskond, mis asub Norma territooriumi lääneosas, Tallinnas, 
Laki tn 14 asuval territooriumil (vt. lisa 7). 
Käesoleva uuringu eesmärgiks oli pinnase ja pinnasevee saastatuse 
määramine naftaproduktidega. 
Varem asusidid sellel kohal katlamaja kütusemahutid, mis on tänaseks 
demonteeritud . Kütusena oli kasutusel masuu!. Mahutid olid kasutusel üle 
20 aasta. Mahutid olid maapealsed, kokku oli neid 1989. aastal koostatud 
topograafilise plaani järgi kaks (Riikliku EhiIusuuringule Inslituudi 
uuring 6813 X) . Samas asus ka kütuse pumpla. Mahutid asusid lO x lO 
meetrises betoonvannis. Hilisemal, REIB AS poolt 1997. aastal koostatud 
plaanil on jälgitav juba 3 mahuti alustoed. Neilolnud paagid olid selleks 
ajaks .juba kõik demonteeritud. Ka kolmas mahuti oli ümbritsetud 
betoonist avariivanniga. 
Tänaseks on lammutatud ka paakide toed, avariivannid ja pumpla. 

2. Varasemad uuringud. Rajatavat termikajaoskonda projekteerib AS ETP Grupp, kelle tellimusel 
määras Ehifuskonslruktsioonide Tugevdamise OÜ rajatava jaoskonna 
hoone piires kolmes uuringupunktis pinnase võimalikku reostust (Töö nr 
22-97. Detsember, 1997). 

3. Eriuuringute vajadus 

4. Eriuuringu kulg 

Kuna jaoskond rajatakse likvideeritud masuudihoidla kohale, siis eeldati 
eelkõige naftaproduktidest tulenevat reostus!. See osutus ka tõeks: 
naftaproduktide kontsentratsioon pinnases oli 715 .. .36988 mglkg, 
kusjuures viies proovis seitsmest oli ületatud tööstustsoonile kehtestatud 
sekkumispiir Uuhtarv) 5000 mglkg. Nende uuringupunktide asend on 
toodudjoonisel I, tähistatud on nad tärniga (0) . 
Põhjavee (pinnasevee) reostatust ei uuritud. 

Esmased keskkOlmauuringu materjalid esitati Tallinna 
Keskkonnaametile, kes, olles läbi vaadanud esitatud materjali, tegi otsuse 
eriuu ringute vajalikkusest vaatluse all oleval territooriumil (vt. lisa 2, 
Tallinna Keskkonnaameti kirja AS ETP Grupile nr 8-7/205 9.märtsist 
1998). Otsuse tegemisel toetus Keskkonnaamet Vabariigi Valitsuse I I. 
aprilli 1995. aasta määrusele nr 174. 

Nõutud eriuuring reostuskollete määramiseks Norma territooriumil tehti 
1998. aasta märtsis ja aprillis. Proovid võeti 13 punktist eri sügavustel!. 
Kokku võeti 22 piImaseproovi ja 6 pinnaseveeproovi. 
Pinnast proovitati punktproovidega: puursüdamikust võeti 20 ... 30 cm 
intervallist proov, proovi mass oli 2 kg. Proovivõtukohad pinnase 
läbilõikes valiti selliselt, et oleks proovitatud kõik pinnase erimid. 
Uuringupunktide kirjeldused asuvad aruande lisas 3. 
Veeproovide võtmiseks süvitati liiderpuuraukudesse polüetüleentorud, 
mille filtriosa koosnes filterkangast (geotekstiilist) . Filtriosa oli uputatud 
osaliselt, et torusse kogunev proov iseloomustaks ka veesamba pealmist 
kihti, kuhu tavaliselt koguneb saasteaine. Veeproovide maht oli 3 liitri!. 
PiImase- ja veeproovid võeti 31.03 ... 03.04.1998. 
Proovid analüüsiti OÜ Geoloogiakeskuse laboratooriumis 
04 ... 15 .04.1998. 
Analüüside tulemused on toodud aruande lisades 4 ja 5. 
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5. Geoloogiline ehitus 

6. Hüdrogeoloogia 

Nonna territoorium asub meretasandikul. Maapind on tasane, tema kalle 
on 0.7 % loodesse. Nii Norma territoorium kui ka ümbritsevad alad 
siinses tööstusrajoonis on täitepinnasega planeeritud. Uuringupiirkonna 
geoloogiline ehitus on Ehitusgeoloogia Fondi materjali põhjal alljärgnev 

Gences Sügaws maapinnast, m Pinnase kirjeldus, filtratsioonimooduli väärtus 

m O' 

rm 

o 
1...2 
0.2 ... 3 

7 ... 9 

21 

Täitepirmas: valdavalt tolmliivascgune kruus, killustik. 
k = 1 x lO·3cm/s 

Turvas, k = 1 x 10.6 emis 

Tolm- ja peenliiv, veekl111astunud, kihi ülaosas esinevad 
õhukesed saviliiva vahekihid (alla 0.5 m paksud). 
k= 2 x lO-4cm/s 

l\:esk- jajämeliiv, veekOllastunud. k = 2 x 10.1 emis 

Saviliivmareen. k = I X 10-4 emis 

Uuritud regioonis esineb pinnakattes kaks põhjaveekihindit. 
Ülemine, vabapinnaline kihind, asub täites, turbas ning tolm- ja peenliivakihi 
ülaosas . See kihind tOltub sadevetest. 1981 ... 1984 aasta vaatlusandmeil 
asub kõrgeim pinnaseveetase WLm= 0.5 meetri sügavusel maapinnast (mai, 
augusti lõpp), madalaim WLm", 1.5 meetri sügavusel maapinnast. Seega on 
veetaseme kõikumisamplituud LlWL = I meeter. 
Alumine veekihind on surveline ja vettkandvaks pinnaseks on jääjõelised 
kesk- ja jämeliivad (fjII) . Selle veekihindi survetase kõigub aasta lõikes 
absoluutkõrgusel +0.5 . .. +0.9 meetrit. Ülemisest veekihindist eraldab teda 
tavaliselt savipinnaste kiht. Paiguti savipinnased puuduvad või on väikse 
paksusega, siis on neis paigus alumine ja ülemine veekihind hüdrauliliselt 
seotud. 
Projekteeritava tennikajaoskonna ümbruses ekraniseeriv savipinnaste kiht 
suidub või on väga õhukene, 10 ... 20 cm paksune. Ekraaniks on siin 
turbakiht, mille veeläbilaskvus on samuti väike: I x JO" cm/s (vt. joonist 2 
"Profiilid") 
Pinnasevee liikumine on piirkonnas aeglane. Turbapealsetes pinnastes 
(profiilidel kihid 1. .. 3) olev vesi liigub loodesse. Eeldades, et veepinna 
langus on võrdne maapinna üldise langusega ja gradient I = 0.007, on vee 
arvutuslik voolukiirus pinnases 

v = kl = (J x JO.3 cm/s) x 0.007 = 2. 1 x JO.l cm/s (0 .02 m/Ööp) . 

Muidugi mõjutavad reaalselt pinnasevee liikumissuunda ja kiirust ka maa
alused tehnovõrgud, hoonete vundamendid jt. kunstlikud rajatised. 
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7. Naftaproduktide 
kontsentratsioon 

Nii pinnas kui ka pinnasevesi on rajatava tennikajaoskonna territooriumil ja 
selle ümbruses naftaproduktidest saastunud. Pinnase ja pinnasevee reostus 
(saastus) tase on kokkuvõtvalt toodud järgnevas tabelis I. 
Tabelis I toodud analüüside tulemused on graafiliseit kujutatud joonisel I 
"Naftaproduktide kontsentratsiooni kaart I :500" ja joonisel 2 "Profiilid". 
Naftaproduktide sisaldus pinnases ületab Norma territooriumi endiste 
kütusemahutite ümbruses juhtarvu (5000 mgl,kg) 2300 m2 alal (A) . Tugevalt 
saastunud pinnasekiht paikneb pinnaseveetaseme kõikumise amplituudis, mis 
selgelt viitab saaste edasikandele pinnaseveega. Kuna proovivõtmise käigus 
kirjeldati detai lselt ka puursüdamik, siis see võimaldas täpselt määrata 
saastunud pinnasekihi lasumistingimused. 
Saastunud pinnasekihi pealispind lasub maapinnast 0,5 ... 1,5 meetri 
sügavusel. Saastunud kihi alumine, lamav pind, on maapinnast 1,5 .. .2,5 
meetri sügavusel. Vaid ühe proovi (varasemast uuringupunktist 3* 3,00 
meetri sügavuseit võetud) analüüs näitab juhtarvust suuremat saastatust 
sügavamal. 
Saastunud kihi paksu s (H) on keskmiselt 
veetaseme kõikumise amplituud (vt. ptk 
pinnase maht uuritud piirkonnas on: 

I meeter, nii nagu 
"Hüdrogeoloogia"). 

v= H x A = 2300 m2 x I m = 2300 m'. 

ka aastane 
Saastunud 

Pinnasevesi kui saastekandja on pea kõikjal uuringualal reostunud . sel 
määral, et on vajalik sekkumine edasise majandustegevuse kavandamisel. 
Määrusega nr 174 kehtestatud juhtarv (600 Ilgll) on pinnase(põhja)vees 
naftaproduktide kontsentratsiooni tõttu ületatud viies uuringupunktis kuuest 
(vt. tabel I) . Sisaldus ületab kehtestatud piiri kuni 4 korda. 
Kui arvutuslik pinnasevee liikumiskiirus on 0.02 m1ööp (vt. ptk. 6 
"Hüdrogeoloogia"), siis pinnasevee ülemisse kihti kogunevad naftaproduktid 
liiguvad oma suurema viskoossuse tõttu aeglasemalt kui vesi ja samas 
ummistavad pinnase poorid, kus vesi liigub. Reostunud pinnases on vee 
liikumine ja reostuse edasikanne küllaltki aeglane. 
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Tabel 1. Saasteainete sisa ldus ja saastusaste 

GE 0131 

i C/J > 1, siis saasteaine sisaldus (C) ületab juhtarvu (J) tööstustsoonis. Juhtarvud on 
kehtestanud Vabariigi Valitsus oma määrusega nr 174 11 . aprillist 1995. 
Juhtarv tööstustsoonis olevale pinnasele naftaproduktide sisalduse kohta on 5000 mg/kg , 
põhjaveele 0,600 mg/I. 

Norma termikajaoskond Keskkonnauuring 



8. Kokkuvõte 
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Vabariigi Valitsuse määrus nr 174 11. aprillist 1995 sätestab oma märkuses 
1, et "juhtarvud määravad saasteainete kontsentratsiooni, mille ületamisel 
keskkond loetakse sellisel määral saastatuks, et vastav piirkond võetakse 
arvele ohtlikuna. Ohtliial piirkonna edasise kasutamise võimaluste ning 
ohustustamiseks vajalike meetmete üle otsustamiseks on tarvis läbi viia 
eriuuringud" .Sama määruse punkt 3 sätestab , et " lati on ületatud juhtarv 
tööstustsoonis, siis tuleb uute tööstusettevõtete rajamist ja olemasolevate 
ettevõtete laiendamist antud territooriumil piirata ". 
Eriuuringute tulemused on kirjeldatus eelnevates peatükkides 1.. .7. 
Eelpoolnimetatud määruse märkuse 3 alusel ei tohiks taolise reostuse korral 
suurendada saastekoormust kasutatavale territooriumile. 
Läbiviidud eriuuringute tulemusena oleme tuvastanud, et tehnoloogiliseIt ei 
too uue tootmise rajamine termikajaoskonna näol Laki tn 14 territooriumil 
kaasa täiendavat reostuskoormust. 
Eelnevalt reostunud keskkonna parandamiseks on järgmised võimalused: 
1) ülemäära saastunud pinnas, kus naftaproduktide sisaldus >5000 mg/kg, 
eemaldada ja ladustada kohapeal bioloogiliseks puhastuseks. See toob 
enesega kaasa 2300 m3 pinnase ladustamiseks vajaliku platsi hõlvamise 
pikaks ajaks; 
2) isoleerida ülemäära reostunud pinnasemassiiv ümbritsevast keskkonnast. 
Sel juhul lakkab reostuse edasikanne ümbritsevale alale. Selleks tuleb 
ümbritseda saastunud pinnas sulundseinaga, mis tehakse kas looduslikust 
savist või geotekstiilis!. Et taoline metoodika toimib küllaltki efektiivselt, on 
praktiliselt jälgitavesitatud reostuskaardil!: hoone vundamentide taha, mis . 
töötavad tõketena, reostus ei jõua (vt. p. 8 plaanil). Sel juhul tuleb saastunud 
pinnasekeha isoleeritud sügavuti kuni turbakihini (vt. joonis 2) 
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TALLI NNA LI NNi\Vi\L ITSlJS 
TAI.I . INNA (ESKKO NNAAMET 

Hr Henn Liiksaar 
AS ETP GRUPP 
Rävala pst 6 
EEOOO I TALLlNN 

Keskkonnauuringud Laki 14 

Lugupeetud härra Liiksaar 

USA 2 

TALL I N N CITY C;O VE 1\ N M ENT 
E N V I (W N M E N TA I, II 0 A IU> 

09.03.98 nr 8-7btW 

Tallinna Keskkonnaameti ekspertkomisjonis vaadati läbi AS Norma likvideeritava 
masuudimajandi territooriumi keskkonnauuringu mateljalid (Ehituskonstruktsioonide 
Tugevdamine OÜ töö nr 22-97). Naftap roduktide sisaldus pinnases ületab kehtestatud 
kontrollarvud kuni 7,4 korda, põhjavee reostuse hindamiseks analüüse ei esitatud. 

Lähtudes Vabariigi Valitsuse II . aprill i 1995 .a. määruse nr 174 nõuetest, tuleb ohtliku 
piirko nna edasise kasutamise võimaluste ning ohutustamiseks vajalike meetmete 
selgitamiseks läbi viia eriuuringud . Täiendav uuring tuleb teha mahus, mis kindlustab 
pinnase ja põhjavee reostuskollete (s .o. alade, kus naftaproduktide kontsentratsioon 
pinnases või põhjavees ületab määruses esitatud juhtarvud tööstustsoonis) piiritlemise. 
Uuringute aruande vaatame läbi töökorras ning seejärel esitame seisukoha 
reostuskollete likvideerimiseks. 
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Kaevandi Suudmc abs . Pinnaseveelaseme Veepind 
tähis ja nr. PA 1 kõrgus 6.95 sOgavus/abs.kõrgus 1.80 /5.15 mõõdetud 1.04.98. 

(l.:u upäcv) 

GcoL Soga- Abs. Pak- Geoloogiline Proovi Kihi kirjeldus 
indeks vu, kõrgu' sus lõige sügavus 

\...QJQJ ~ ~ A Asfalt • ... .. 
1.00 5.95 0.90 lA .. .. Täide: killustik, vana asfaldi tükid, suvitiiv 

I, v 
"'.j. '( 

Täide: killuslik, saviriiv 

2.00 4 .95 1.00 I-'-~ ,~~ 
2.35 4.60 0.35 0 o 0°..-:7' . ..., . Kruus, veerised, veck.illlastunud 

f-" 2AO 
m,v Tolmliiv, hall , tihe, veekollastuoud 

, ' 

[ 
3.35 3.60 1.00+ . ' 

Kaevunrli Suudme sbs. Pinnaseveetaseme V/"'Cpind 
Whis ja nr. PA2 kõrgus 7,10 sügavus/sOO.kõrgus 1.20 /5,90 mõõdetud 31.03,98, 

(kuupäev) 

Geo!. Süga- Ahs. Pak- Geoloogiline Proovi Kihi kirjeldus 
indeks ""' kõrgus '"' Jõip,e sQgavus 

j\.QJV-~ "\.JUQJ .A Asfalt 
.'A ,~, " , 

[ 

I, v ~~~~,,; .. ra Täide: kuni 1.20 m killuslik. allpool lubjakivitOkid, laileliiv, 
1.60 5.50 1.50 . <:::? . <.? - c? . 1.20 vähe reostunud 

, 1.90 5,20 0,30 , Täitelii,,: keskliiv. nõrlZ.alt reostunud 

~ ~ 0,25 
' . 2,00 ~Peenliiv reos tunud naftatOk.kide~a 
·/,V .. /,· v(, 

2,85 4.25 0,70 .' . /. ' v- /' P 2.50 Peenliiv. ko llakashall. sa\~liiva vahekihtidega. all 1·2 cm 
turvast / 

m,v 
, . 

Tolmliiv. halL tihe. veekiiUastunud " 

4.00 3,10 1.1 5+ 

KaeVaridi Suudme uos. Pim:rJseiiccwscmt: Vcepinu 
hihis ja Of. PA3 kõrgus 7.40 s ügiJ' us/aus.k.õ rgus L40i6,OO mõooduu 3 L03.98. 

(ledürae\!) 

Geo!. Soga· Abs. Pak - Geoloogiline Proovi Kihi kirjeldus 
indeks vu, kõnms 'u, lõjgc sügavus 

f\-Mi-/ \..:illJ [\-Q&/ A \As ralt • • .. ... .. Tl:i ide: kiiiusUk, lubjakivitflkid, betoonitükid 
t[ \1 lAO 6.00 1.35 .. .. .. .. ~ lAO 

2.15 5.25 0,75 , .. " Täiteliiv: kcsklii", killustik, reostunud 

m,v =- 2.50 Pecnliiv, tumehall, reostunud , ' 

3.05 4.35 0,90 
b,v 3.30 3. 10 0.25 V 3.10 Turvas üleval ma suudine 

, . . ' .. 
' =:li 3.60 mlv ' . '. ". 

4.00 3AO 0.70+ 
.. 

Tolmliiv, hall , ' . 

JA EHITUSGEOLOOGIA GEOLOOG TJÖGI KOOSTAJA M.PENTRE KAEVANOITE LISA NR,j 
INSENERIBÜROO 

Allkiri %/'hd/"/h Allkiri tJ/?tIZ.'& LÖlKED LEHT 1 

GE0131 Kuupacv / Kuupacv 13.04.98. LEHTI 4 

l 
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Kaevandi Suudme abs. Pinnaseveetaseme Veepind 
tähis ja nr. PA 12 kõrgus 7.50 sügavuslabs.kõrgus I. 75/5.75 mõõdetud 

(kuupäev) 
31.03 .98. 

Oeol. Süga. Abs. Pak- Geoloogiline Prao,'i Kihi kirjeldus 
indeks vus kõr~us sus lõige sügavus 

~ ~ 0+ • 'CV • Asfalt f 
0.60 6.90 0.50 .. • • Lubjakivikil lustik 

' A "'. 
tlV .. ., 

Täiteliiv, üleval killustikuga 
1.70 5.80 1.1 0 

Q 
1.75 
I.RO 

Tä iteliiv: vahelduvad puhtad ja reostunud kihid 

n 
r lJ"N\ ~- 4.30 ~ ::::JI 2.70 

3.25 ~ 0.05 - Tun/as . . .. . 
m lV 4.00 3.50 0.75+ .. ' Tolmliiv, hall, tihe 

r Kaevandi Suurlille abs. Pinnaseveetaseme Veepind 
tähis ja nr. PA 14 kõrgus 7.60 sügavuslabs.kõrgus 1.65/5.95 mõõdetud 3 1.03.98. 

(kuupäev) 

Ocol. SUga- Abs. Pak- Geoloogiline Proovi Kihi kiljeldus 
indeks vus kõrl!Us sus lõige sügavus 

~ ~ ~ 
A Asfalt r 

- A:~C:>- .. " : 
1.00 6.60 0.90 "'" .... , Ö Täide: killustik, veeriscd, liiv 

t lV ..... 
"':-- -. . ' ~ Täide: killustik, reostultud liiv 

[ 
2.50 6.10 1.50 ...... -.. ' .. =- 2.00 

-

J9. ~ ~ flih .... :::a 2.80 Peeniii" kuni tolm liiv, hall 
3.30 4.30 0.10 Vr urvas \. 

[ 
. . . . 

m lV 4.00 3.60 0.70+ 
.. 

Tolmliiv, hall, tihe -- .. 

Kaevandi Suudme abs. Pinnaseveetaseme Veepind 
lähis ja nr. PA 15 kõrgus 7.25 sügavu slabs.kõrgus 1.20/6.05 mõõdetud 

(kuupäev) 
0 1.04.98. 

Geo!. SOga- Abs. Pak- Geoloogiline Proovi Kihi kirj eldus 

r 
indeks vus kõrgus sus lõ ige sügavus 

~ N!.Y ~ Ä Asfalt A~ 
Killustik 0.50 6.75 0.40 

c> 0 

tl\' 
o 0O 00 

~ --O~--"'V- 1.20 Täide: kruus, veerised 
1.65 5.60 1.15 o O o e " 1.40 

V V V 

blv V v' 
Turvas, pruun, tihenenud 

3.00 4.25 1..35 V V V 
.'.'U ,. ) ,1.)U+ .... Toimiii \', helehall, tihe 

m lv .. . . . .. 

D 
L i\i,,,.m{,s ,," t'OOG OO 

PÕGI LISA NR. -3 g IN$l!t<E~ il! OEGLOOO KOOSTAJA M.PENT RE KA EVANOITE 

Allkiri Allkiri ~tJ;;:: LÕIKED LE H T 4 

GE0131 Kuupäev 'I Kuupäe,' 13 .. 04.98. L EHTI 4 l 
l 
l 



r -/2-

r Knevandi Sumime abs. Pinnasc\'cetascme Veepind 
whis ja nr. PA8 kõrgus 7.25 sogavws/abs .kõrgus 1.60/5.65 mõõdetud 03 .04.98. 

(kuupäev) 

Geol. Suga· Abs. Pak· Geoloogiline Proovi Kihi küjeldus 
indeks vus kõrp,us sus lõi"c sO~avus 

0.60 6 .65 0.60 · .. Täiteliiv: kesk- l.:uni jämcliiv r 
r 

trv 
1.00 6 .25 0.40 4 ...... 4 

.. 
Lubiakivisõclmed "a pccnkilluslik tihe .... A· . 

~ 
r- '-oi. ~. -'- Peenliiv, killustikuga 

2.10 5.15 1.10 ,,' A ' 

~ 2.50 4.75 0.40 . . . =- 2.30 Liiv masuudiga reostunud , U. I)' V un'as, 11 emIses osas reos unu r 
Kaevandi Suudmeabs. Pinnasevcctaseme Veepind 

r 
tähis ja nr. PA 10 kõrgus 7.40 sOgavus/abs.kõrgus 1.65/5.75 mõõdetud 02.04.98. 

(kuupäev) 

Gcol. Saga- Abs. Pak- Geoloogiline Proovi Kihi kirjeldus 
indeks vus kõr"", sus lõip,e süp,avus 

",-0.05./ \. 7.35J ",-0.05./ ,I>. ~ .. .. Asralt 

~ ~ Fr ... ,... ,... Killustik f 
0.65 6.75 I 0.25 -~ O· Täide: lub'akivikillustik ehituspraht / 

tlv • D ,vo 
'" rv. ~ · . 

F-_ "'-- - -Ä,.LO ? 1.60 Taide: reostunud masuudist 
2.00 5.40 1.35 ,0", 0" 1.65 · . r 
2.70 4.70 0.60 2.70 Peenliiv, twne reostunud 

VIV 3. 10 4 .30 0.40 ·V.· .v. .Y Peenliiv, turba vahekihtidega 
.. 

· . . . 
mlv 3.90 3.50 0.80+ . . .. Tolmliiv, hall, lihe .. 

( 

[ Kaevandi Suudme abs. Pinnaseveetaseme Veepind 
tiihis ja nr. PA Il kõrgus 7.40 sogavus/abs.kõrgus 1.60/5.80 mõõdetud 01.04.98. 

(kuupäev) 

Geol. Saga- Abs. Pak- Geoloogiline Proovi Kihi kiIjeldus 

r 

indeks vus kõrgus sus lõige 1': sügavus 

~ \..1#-f ~ '.I..-~ .. Asfalt 

t [\r 
" ., 0'0 K; ,,,,;. 

1.00 6.40 0.45 
.. .. .-

Taiteliiv, pruun 
:.: ·A 

1.80 5.60 0.80 I-:-: -:'-;0, -: -:- Täide: liiv, killustik 

V V V 

blv 
2.60 4.80 0 .80 V V ==- 2.30 Turvas, tumepruun, puutükkidega 

.. 
- ==- 2.90 Tolmliiv, hall, tihe, vccküllastunud r 

m l'l 3.60 3.80 1.00+ ... 

l 
[ 

u 
u 

JA EHITUSGEOLOOGIA GEOLOOG T.JÕGI KOOSTAJA MPENTRE KAEVANDITE LISA NR . .3 
INSENERIBÜROO 

Allkiri h.LAI. h.l/J 
Allkiri ~ LÕIKED LEHT 3 

GE 0131 Kuupäev Irv Kuupäev 13.04.98. LEHTI 4 
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Kaevandi 
tI1his ja nr. 

Geo!. 
indeks 

t lv 

m,v 

Kaevandi 
tähis ja nr. 

Geol. 
indeks 

Kaevandi 
tähis ja nr. 

Gco!. 
indeks 

tl\l 

ml\' 

Kaevandi 
tähis ja nr. 

Geol. 
indeks 

tl\' 

m I V 

Suudme abs. 

PA4 kõrgus 

Saga· Abs. Pak-
vus kõr~us sus 

~ 
0 .70 
~ 

6.15 
~ 

0 .60 

1.70 
2.15 

PA5 

5.15 1.00 
470 0.45+ 

Suudme abs. 

k~rBus 

Saga- Abs. Pak-
vus kõrgus sus 

~'-MV'-NV 
0.80 5.80 0.70 

1.95 4.65 1.15 

2.30 4.30 """"'\ 0.35 

3.15 3.45 0.85+ 

Suudme abs . 

PA6 kõrgus 

Suga- Abs. Pak-
vus kõrgus sus 

" 0.05/, ~ 
::I 0.05 

I\W l~ 7.00 

~Or ~ 0.60 

1(,0 ...i.l'!(L .JL8lL 
. , 90 ;30 010 

3.45 3.75 1.55+ 

Suudme ahs . 

PA 7 kõrgus 

Soga- Abs. Pak-
vus kõrgus sus 

1.50 5.45 1.50 

2.50 4.45 1.00+ 

JA EHITUSGEOLOOGIA GEOLOOO 
iNSENERiBÜROO 

Allkiri 

-13-

6.85 

Geoloogiline 
!õiRC .. :& 

A .... 
:'.c::>.- .. '. 
~--:-:-a.-
.. -0 . . 0 

. . 

6.60 

Geoloogiline 
lõige -.-. 

.. 

v V V 

7.20 

Geoloogiline 
lõige 

c;1-o o. 0 '" '0 • "" 0 
0 o .0' 

.~. , '.4§ 
. .4'4'-

·v· ... ',.v ·.-:· 
."/. y .I '" ·/;t./, 
/,( 1''/. I.I:~ 

6.95 

Geoloogiline 
lõiRe 

. Ji. . ;.,; ...: . 

'" . ~ 
'.~ 

. :.& ~. ~ . 

r 

T.JÖGI 

;i./A/du, 

Pinnascv(''Ctascmc Veepind 
sugavus/abs.kõrgus 1.20/5.65 mõõdetud 31.03.98. 

(kuupäev) 
Proovi Kihi kirjeldus 
SO/Z8VUS 

Betoon nõrk 
Täide: killustik, lubjakivitükid 

id 1.20 Täide: liiv, ehituspraht tugevalt Teostunud masuudist, 
1.30 lubjakivitükid 

PeenIiiv, hall 

Pinnaseveetaseme 
sugavus/abs.kõrgus 0.85/5.75 

Proovi 
sORavus 

0.85 

1.60 

Kihi kirjeldus 

Asfalt 
Lubjakivikillustik, sõelmed 

Veerised. liiv 

T Uf"as, juured 

Veepind 
mõõdetud 
(l:uup.'iev) 

02 .04.98. 

Peenliiv, hall, saviliiva vahekihid 1-2 cm, ycidi turvast 

Pinnaseveetaseme Veepind 
sogavus/abs.kõrgus 1. 55/5.65 mõõdetud 31.03.98. 

(kuupäev) 

Proovi Kihi kirjeldus 
sogavus 

r 

r 

\Asralt -1 Killustik 
Kruus, veerised, liiva vaheUiit~ 

i=' 1.30 

Tr'n.·" . ."ilh" 
T"rle' 'uc";,,, liiv ,,'·'A tuQev,1I .A 

i=' 2.20 

ToimIiiv, hall, oleva l õhukesoo li.ivsa\·i ja turba vahekihid 

Pinnaseveelaseme Veepind 
sUgavus/abs.kõrgus 1.65/5.30 mõõdelud 01.04.98. 

(kuupäev) 

Proo\~ Kihi kirjeldus 
SOJl;8VUS 

Tfiide: lubjakiddllustik, liiv, telliskivitükid, mullasegune 

p 1.80 Masuudist reoslunud mustliiv, alates 2.30 tn vaga tugevalt 
reostunud 

KOOSTAJA M.PENTRE KAEVANDlTE LISA NR. -3 
Allkiri ~M/t LÕiKED LEHT2 

GE 0131 Kuupaev ·V V·VV KuupLlev JJ .04.98. LEHTI 4 
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EESTI GEOLOOGIAKESKUS 
LABOR 

-11-

ANALÜÜSI TULEMUSED 

Tellija: AS REIB 
Objekt: Norma Maja 

REG. T98-39 
15.04.98 

Proovi nr. Sügavus 
m 

Naftaproduktid pinnases mg/kg 
kloroformis heksaanis 

PA-1 2.40 840.0 247.5 
PA-2 2.00 3737.5 2032.5 
PA-2 2.50 327.5 77.5 
PA-3 1.40 145857.5 45290.0 
PA-3 2.50 5381.5 1035.0 
PA-3 3.10 950.0 92.5 
PA-3 3.60 2440 .0 220.0 
PA-4 1.30 12620.0 7340.0 
PA-5 l.60 1202.5 527.5 
PA-6 1.30 22510.0 17562.5 
PA-6 2.20 250.0 120.0 
PA-7 1.80 7390.0 5127.5 
PA-8 2.30-2.60 3382.5 527.5 
PA-10 1.60 43135.0 23080.0 
PA-10 2.70 292.5 57.5 
PA-Il 2.30 1522.5 122.5 
PA-Il 2.90 220 .0 4.5 
PA-l2 l.80 171665.0 76100.0 
PA-12 2.70 1717.5 650.0 
PA-14 2.00 223862.5 86655.0 
PA-14 2.80 335.0 105.0 
PA-IS 2.40 2510.0 900.0 

Analüütik: N.Balabina 

Labori juhataja: 
I 

~ M.Kalkun [.; f fl . ,;7 tel.6 720 074 

LISA 4.1 
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EESTI GEOLOOGIAKESKUS 
LABOR 

-fS-

ANALÜÜSI TULEMUSED 

REG.T97-127 
04.12.97 

TELLIJA: Ehituskonstruktsioonide Tugevdamine OÜ 
Objekt: AS Nonna territoorium 

Puurauk Sügavus Naftaproduktid mg/kg 
m klorofonnis heksaanis 

--------------------------------------------------------------------------------------------------
l. Nl l.0 6332.5 715.0 
2. Nl 2.0 71420.0 36987.5 
3. Nl 3.0 8002.5 1345.0 
4. N2 l.0 45957.5 9925.0 
5. N3 l.0 63457.5 7540.0 
6. N3 2.0 45702.5 33817.5 
7. N3 3.0 47395.0 30757.5 

Analüütik: N .Balabina 

Labori jU:t!l~ 

Mare Kalkun 

tel.6 720074 

USA 4.2 
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EESTI GEOLOOGIAKESKUS 
LABOR 

ANALÜÜSI TULEMUSED 

Tellija: AS REIB 
Objekt: Norma Maja 

REG. V98-63 
15.aprill 1998 

LISA 5 

Proovi 
nr. 

Sügavus Naftaproduktid pinnavees mg/l Proovit. 
m klorofonnis heksaanis kuup. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------
PA-2 1.2-1.4 
PA-4 1.2-2.15 
PA-5 0.85-3.15 
PA-IO 1.65-3.90 
PA-l2 l.75-4 .00 
PA-I 5 l.l7-3.50 

Aua1üütik: N.Balabina 

Labori jllhataj:$~ 

M.Kalkun 

te1.6 720074 

1.27 0.98 31.03.98 
1.23 0.95 " 

3.25 0 .75 02.04.98 
10.80 1.00 " 
13.05 2.45 31.03.98 
3.13 0.23 01.04.98 
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PLAT 

PROFIIL III 

KK 

. MK 

MK 

D 

MK 

PROFIIL II 
1 

6.95 

KK 

VõEPROOVI VOTUKOHT 

TINGlvIA'RGI D. / "AFTAPRODUK,IDE SISALDUS PI"MSES(MG/kG~. MAX. 'J.liÄRTUS • / 2 2032 .5 
7.10 0.98 

\ \ NAFTAPRODUKTIDE SISALDUS VEES:'MG/L) 

\ MAAPINNA I<ORGUS( M) 

UURI~GUPUNKTID VARASEMATEST TOÖDE5T 

I<ONTSENTRATSIOON PIN~ASES ÜLETAB JUHTARVU~5000 MG/KG) 

MK 

MK 

MK 

MI< 

PROFI L III 

TÖü NR. RAKENDUSGEODEES IA JA 
EHITUSGEOLOOGIA 
INSENER lE UROO AS 

GE 0 131 1998 

OBJ EKT: MA' TERRITOO MI 
RAJATA V TERMIKAJAOSKO :--JD. 
KESKKONNAUURINGUD. 

MORE55: LAKI 14 

TALLINN 1 1 1 500 



I , 

J 

PROFIIL -I - T 
8 tf 

7 7 
<' 
<' 

.::; J 
00,0 • 

'" S j 
L it ~ 

0,. ",' 220.0. 

.3 
. . . . . .. ', . . .~ 

. . '. ... ' . 

2 .2 

-I 

PUI/RA 1/ (jU TAjl/S JA NR. A PA7 PA(; PA.3 PAPI PA15 
S{/t.I~Hc A85 KÕRGUS 2" C,35 7. 20 7/(0 7'0 725 
VAHEKAUGUS,,,? -3 J,8.5 1:3,5 25;S 2S,0 
P/N.NASE VEE ABS. KÕR.G.jKI' J.j 5:30 31. 0,3,!38 .f. ML.J,f. 0:):l8 1;.10/31.03.fl8 6: 95L -31 03 98 '.05/010'1.90' , 

~ 

PROFI IL I - III 

8 

7 

, 0 0 0 Oo 
o 0 0'0, 0 

v v v 't v v v v v 
-

.. ' . . . '. ' , . 
' .. . ' . . . . . - - . 

2 

" PA 11 PA JO PA .3 PA'! PA 6' 
2 7. 'tO 71.;0 7.1;0 ~_85 ~~O 

.3 .J1f E5. 20 I 30 - I 
It "-80 olO'l. 9R 3. 75'/..08. oll. g.f 6. OO!..,J.I . 03.138 .5'.65f....H 08. 98 .5'.75/0~ 
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PROFIIL _II - II 

'PA 8 PA 3 PA2 PA1 
17. 2.5" 7 40 710 

18 I 20S I 25:5 I 
C; .Ooj.U.OJ.98 3: 1.5"/0 lO'l. 98 

,.!-
f- 7 
f--'-
f-
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75 -
-27.5 ..-2.. 

pt-
r--
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-
.....1. 
-
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-

2 
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t-
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-
2 
-
~ 

-
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, 

mIV -~TI 

I I 

P 0,98 

" TI NGM AR G ID 

ASFALT, BETOON 

T,4.·'TE f'IN#A5.· JAI1EPUR/J JA LIIV 

TA ITEPINNA S: OR6AANILI5E A I"vE "RIKAS TOLNLlli/ 

PEENLIlli 

TtlRVA.5 

TOL N UIV 

I?E05TATtlJ) PINNAS, 

ÜL ti TA S KIN"vIT/lTUJ) 

NAFTAPl?oj)u~nOE S~ALJ)U5 

JUHTAI?VU SOOD m~/ A~ 

PINNASEVEE TASE 

VEEP"€OOVI NAfTA PIWOUKTI/JE SISALOUS (/nj/t) 

PINNASEPROOli; NAFTAP,.€OtJU,;::rILJE 61SALOUS I mJJ,eJ) 

TÖÖ NR 

GE-0131 1998 
• OBJEKT: 

I-:-AA""D~R:::::E:::;: S:::-S-T:;:-/l7~l-:L-:lNN=-,-:RA-:··-:-V:-:-AL-:-A-:-:::P:::ST::-. 8::-----' ·'NOR,\1A·- TERRITOORIUMILE RAJATA V TERMlKAJAOSKOND. 

TEL : 425-61: FAX: 425-633 KESKONNAUURlNGUD 

PROFULID 


